Молимо све родољубе Србе и Срп-
киње, да се у кругу својих пријатеља зау-
зму за што обилнију претплату, на чему
ће им друштво бити особито захвално.
Претплата се шаље наЈ-даље до Никољ-дана
(6 дсцембра) ове год. на адресу: Српско
академско потпорно друштво у Загребу.
(Универза).

Загереб, 10 (23) новембра 1901.
Ђор1,о Пејановић, Гојко Стојаповпк,

предсједник тајник.

Д 0 М А Ћ Е ВИЈЕСТИ

Цетиње, 23 новембра.
(Прослава педесетогодишњице Вла-

дике —Пјесника у Петрограду.) Биоград
еке „Бечерње Новости“ доносе: 11. ов. мј
прославила је Српска Колонија у 11етро
граду педесетогодишњицу одсмрти неумрло1
Његоша У 1 сат послије подпе држан ј<
парастос у Казанском Сабору.